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EXP. NO. CM-2024-085

 FECHA: 17/06/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: DTIC-103/2024 D/F 09/05/2024

 DIPUGLIA PC OUTLET STORE, SRL  

 CENTROXPERT STE, SRL 

 GALEN OFFICE SUPPLY, SRL 

 2P TECHNOLOGY, SRL 

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN 

1 3 UNIDAD

IMPRESORA LÁSER MULTIFUNCIONAL A COLOR CON TÓNER INCLUIDO + DOS 
(02) JUEGOS DE TÓNER ADICIONALES
* Tipo de equipo: OEM (Fabricante de Equipo Original)
* Tecnología de impresión: Láser (compatible con ImageREt 2400)
* Resolución: Mínimo 600 x 600 dpi
* Velocidad de Impresión: Carta hasta 35ppm, A4 hasta 33ppm
* Entrada de manejo de papel: Bandeja multipropósito de 50 hojas, bandeja de entrada de 250 
hojas, alimentador automático de documentos (ADF) de 50 hojas
* Tipo de Escáner: Cama plana
* Resolución de Escáner: Mínimo 600 x 600 dpi
* Tamaño de escaneo cama plana: Mínimo 216 x 297 mm
* Tamaño de escaneo alimentador automático: Mínimo 216 x 356 mm
* Velocidad de copiado: Carta hasta 35ppm
* Interfaz: Wi-Fi, Bluetooth, Ethernet
* Debe incluir dos juegos de tóneres original adicionales para cada impresora: 6 tóner negro, 6 
tóner magenta, 6 tóner cian y 6 tóner amarillo

RD$78,150.00 RD$234,450.00

Marca: HP Laserjet Color 
Pro 4303FDW 
Entrega: 15 días 
Garantía: 1 año 
Cumple: No

RD$73,460.15 RD$220,380.45

Marca: HP Laserjet Color 
Pro 4303FDW 
Entrega: 10 a 30 días 
Garantía: 1 año directo con 
el fabricante
Cumple: No

RD$80,094.66 RD$240,283.98

Marca: HP Laserjet Color 
Pro 4303FDW
Entrega: 5 días calendario
Garantía: 12 meses 
directamente del fabricante
Cumple: Sí

RD$187,000.00 RD$561,000.00

Marca: HP PRO 4303DW
Entrega: 12 días
Garantía: 1 año en piezas y 
servicios
Cumple: No

2 2 UNIDAD

IMPRESORA DE CARNET 
* Tipo de Equipo: Impresora de tarjetas de presentación a color en ambos lados
* Tecnología de Impresión: Transferencia térmica mediante sublimación de tinta directamente en la 
tarjeta
* Resolución de Impresión: 300 dpi (dots per inch –puntos por pulgadas)
* Formato de Impresión: Impresión a todo color o monocromática a doble y una sola cara de la 
tarjeta de borde a borde 
* Velocidad de Impresión: -Al menos 900 tarjetas por hora en impresión monocromática de una 
cara
- Al menos 200 tarjetas por hora en impresión YMCKO de una cara 
- Al menos 140 tarjetas por hora en impresión YMCKOK de doble cara 
- Al menos 450 tarjetas por hora en impresión monocromática de doble cara 
* Alimentador de tarjetas: Recipiente de entrada con ajuste automático y capacidad para al menos 
100 tarjetas
* Grosor de tarjetas soportados: Debe soportar tarjetas con un grosor entre 10 y 40 mil
* Pantalla: LCD gráfica a color
* Tipo de Calibración: Calibración automática de la cinta
* Conectividad: USB 2.0 y Ethernet 10/100

RD$70,284.75 RD$140,569.50

Marca: Zebra ZC32 ZC300
Entrega: 10 a 30 días 
laborables  
Garantía: 8 meses en piezas 
y servicios
Cumple: NO

RD$148,851.00 RD$297,702.00

Marca: Zebra ZC300 
Entrega: 5 días calendario
Garantía: 12 meses 
directamente del fabricante 
Cumple: Sí

RD$157,000.00 RD$314,000.00

Marca: Zebra ZC300 DUAL SIDED 
Entrega: 12 días
Garantía: 2 años en piezas y 
servicios  
Cumple: No

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO: 

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE CUMPLE

TSS
DGII 

(Itbis / Anticipo)

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

NO OFERTÓ

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TIEMPO DE ENTREGA: 5 DÍAS CALENDARIO
CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
GARANTÍA: 1 AÑO DIRECTAMENTE DEL FABRICANTE
ADJUDICACIÓN POR ÍTEM

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 CENTROXPERT STE, SRL  DIPUGLIA PC OUTLET STORE, SRL   GALEN OFFICE SUPPLY, SRL 

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RD$875,000.00

RD$157,500.00

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ OPERACIONES DEL PODER JUDICIAL.

OBSERVACIONESDECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

2P TECHNOLOGY, SRL

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

03/06/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

CRÉDITO 30 DÍASCRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

RD$360,949.95RD$234,450.00 RD$537,985.98

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

RD$64,970.99

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN

RD$1,032,500.00RD$634,823.46

CRÉDITO 30 DÍAS

No cumple con el tiempo de entrega requerido.

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

No cumple con el tiempo de entrega requerido.
Ítem 2: No cumple con la garantía requerida.

No cumple con el tiempo de entrega requerido.

RD$42,201.00 RD$96,837.48

RD$425,920.94RD$276,651.00
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